Администрация Затеихинского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2019 г. №1-п

д.Затеиха

Об утверждении реестра контейнерных площадок, оборудованных на территории Затеихинского сельского поселения

       На основании федеральных законов от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Затеихинского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр контейнерных площадок, оборудованных на территории Затеихинского сельского поселения (прилагается).

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой
Глава Затеихинского  сельского поселения

Н.К.Таничев

Приложение

к постановлению администрации

Затеихинского сельского поселения

№ 1-п от 14.01.2019

	№

п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Тип недвижимости

	1
	С.Зарайское, ул.Восточная, д.5 возле котельной №11

Кол-во контейнеров -4
	Ул.Восточная, д.1

Ул.Восточная, д.2

Ул.Восточная, д.3

Ул.Восточная, д.4

Ул.Клубная, д.1

Ул.Клубная, д.2

Ул.Клубная, д.3

Ул.Кооперативная, д.12

Ул.Кооперативная, д.10

Ул.Кооперативная, д.11

Ул.Школьная, д.2,3,4,6

Ул. Советская,34
	Многоквартирные жилые дома

Сельский клуб

Контора СПК «Зарайское»

ЗАО «Дельта», магазин

Частные дома

Гараж, СПК «Зарайское»

	2
	С.Зарайское,

Ул.Советская, возле

 д. № 9

Кол-во контейнеров - 2
	Ул.Кооперативная, д.1,3,4,6

Ул.Кооперативная, д.2

Ул.Кооперативная, д.5 кв.1

Ул.Кооперативная, д.5 кв.2

Ул.Советская, д. №№ 1,3,4,5,6,8,10,11,12,14,16,17,18,19,20,21,22,

25,27,31,35

Ул.Советская, д. №№ 7,24,26,28,29,30,33

Ул.Советская, д.15

Ул. Квартал Новый, д. №№ 1,2,3,6,7

Ул. Квартал Новый, д. №№ 4,5
	Жилой дом част.

Жилой 2-х кв.дом

Жилая кв. част.

ФАП

Жилые част. дома

Жилые 2-кв. дома

ООО «Шанс», магазин

Жилые 2-кв.дома

Жилые дома

	3
	С.Зарайское,

между ул.Кооперативная, д.1 и пилорамой

Кол-во контейнеров -2
	Ул.Комсомольская,

д.№№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,13,15

ул.Комсомольская, д.№№10,11,12,14,16

ул.Полевая, д.1,2,4,6

ул.Полевая, д.4,7,10,11,12
	Жилые 2-кв.дома

 Жилые дома част.

Жилые 2-кв. дома

Жилые дома част.

	4
	д.Затеиха,

ул.Лухская,

напротив дома № 27

Кол-во контейнеров -3
	Ул.Лухская, д.21А

Ул.Лухская, д.21,22,23,24,25,26,30,3132,33,38,38А,39,40

Ул.Лухская, д.29

Ул.Лухская, д.28

Ул. Лухская, д.41

	Администрация

Жилые дома част.

Жилой 2-кв. дом

ООО «Леспроминвест»

Магазин «Перекресток»

	5
	Д. Затеиха

Ул. Лухская

напротив д.№ 4

Кол-во контейнеров- 3
	Ул. Лухская, д. с №1 по № 15

переулок Лухский, д.10,11,12,13,14,13А

	Жилые дома

	6
	Д.Затеиха,

Ул.Ивановская,

Напротив дома №1

Кол-во контейнеров -3
	Ул.Ивановская, д. №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10

Ул.Школьная, д.2, д.3

Ул.Школьная, д.4,5,7

Ул.Школьная, д.8
	Жилые 2-кв.дома

Жилые 2-кв. дома

Жилые дома частн.

МОУ «Затеихинская средняя школа»

	7
	Д.Затеиха

напротив дома

Нагорная, д.10

Кол-во контейнеров - 3
	Ул.Заовражная, д.1,2,4,5

Ул. Полевая, д. 1,2,3,4,5,6

Ул.Зеленая, д.1,3,5,7

Ул.Зеленая, д. 2,4

Ул.Новая, д.2,3,4,5,6,7,8,9

Ул.Южная, д. 2,9,10,12,17

Ул.Южная, д.3,4,5,6,7,8,11,13,14,15,16

Пер.Южный, д. 2,7

Пер. Южный, д.3,4,5,6

Ул.Нагорная, д.1,5,7,9,11

Ул.Нагорная, д.6,8,10

Пер.Южный, д.2 А

Пер. Лухский, д.14 А

Ул.Заовражная, д.11
	Жилые дома частн.

Жилые 2-кв. дома

Жилые дома частн.

Жилые 2-кв. дома

Жилые 2-кв. дома

Жилые дома частн.

Жилые 2-кв. дома

Жилые 2-кв. дома

Жилые дома частн.

Жилые дома част.

Жилые 2-кв. дома

Магазин «Визит»

Затеихинское отделение Пучежской ЦРБ

пилорама

	8
	Д.Затеиха

Ул.Больничная,

д.1А

Кол-во контейнеров -4
	Ул.Красных Зорь, д.1,2,3,4,5

Ул.Больничная, д.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

Ул.Больничная, д.2,3

Ул.Лесная, д.№№ 1-15

Ул. Клубная, д.№№ 1 - 20

Ул. Красных Зорь, д.1А

Ул. Больничная, д.1А

Ул. Лухская, д.17-В
	Жилые 2-кв. дома

Жилые 2-кв. дома

Жилые дома част.

Жилые дома част.

ОГКУ «Пучежское лесничество»

магазин

магазин

	9
	д.Затеиха

ул.Клубная

напротив дома №26;

кол-во контейнеров 4

	Ул.Лесная : д. №№ 16 -38

Ул. Клубная: д.№ 21-36
	Частные дома